
645360-2023 Page 1/6

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 645360-2023 - Risultati
Francia-Tulle: Servizi di diserbatura
OJ S 205/2023 24/10/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ville de Tulle
Numero di identificazione nazionale: 21192720700012
Indirizzo postale: 10 rue Félix Vidalin
Città: Tulle
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Codice postale: 19000
Paese: Francia
E-mail: marches.publics@tulleagglo.fr

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.ville-tulle.fr/
Indirizzo del profilo di committente: https://www.marches-securises.fr

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
travaux d'entretien des rues, de terrains communaux et des abords des terrains de sports
Numero di riferimento: 2023-11/FCS/Ville

Codice CPV principale
77312000 Servizi di diserbatura

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
travaux d'entretien des rues, de terrains communaux et des abords de terrains de sports

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 580 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/645360-2023
mailto:marches.publics@tulleagglo.fr?subject=TED
https://www.ville-tulle.fr/
https://www.marches-securises.fr


645360-2023 Page 2/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Descrizione

Denominazione
travaux d'entretien de débroussaillage des rues
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
77312000 Servizi di diserbatura, 45111220 Lavori di disboscamento

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Luogo principale di esecuzione: territoire de la Ville de Tulle

Descrizione dell'appalto
travaux d'entretien de débroussaillage des rues

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Valeur technique / Ponderazione: 35
Criterio di qualità - Nome: Performance en matière de développement durable / Ponderazione: 
20
Criterio di qualità - Nome: Délai de livraison / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
45111220 Lavori di disboscamento, , 77314000 Servizi di manutenzione terreni 77310000 
Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Luogo principale di esecuzione: territoire de la Ville de Tulle

Descrizione dell'appalto
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Valeur technique / Ponderazione: 35
Criterio di qualità - Nome: Performance en matière de développement durable / Ponderazione: 
20
Criterio di qualità - Nome: Délai de livraison / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 40



645360-2023 Page 3/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
77314000 Servizi di manutenzione terreni, 77312000 Servizi di diserbatura

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Luogo principale di esecuzione: territoire de la Ville de Tulle

Descrizione dell'appalto
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Valeur technique / Ponderazione: 35
Criterio di qualità - Nome: Performance en matière de développement durable / Ponderazione: 
20
Criterio di qualità - Nome: Délai de livraison / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo



645360-2023 Page 4/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 117-366566

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2023-11A

Lotto n.: 1

Denominazione:
travaux d'entretien de débroussaillage des rues

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
12/10/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: association fo.ret
Numero di identificazione nazionale: 42187794500038
Indirizzo postale: zi Mulatet - 11 rue Marguerite Pradel
Città: Tulle
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Codice postale: 19000
Paese: Francia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 320 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 320 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltatoValore o percentuale del contratto 
d'appalto da subappaltare a terziValore, IVA esclusa: 21 753,00 EURPercentuale: 7 %Breve 
descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare: 
entretien et débroussaillage de rues secteur 3

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/366566-2023


645360-2023 Page 5/6

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contratto d'appalto n.: 2023-11B

Lotto n.: 2

Denominazione:
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
12/10/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: association fo.ret
Numero di identificazione nazionale: 42187794500038
Indirizzo postale: zi Mulatet - 11 rue Marguerite Pradel
Città: Tulle
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Codice postale: 19000
Paese: Francia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 200 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 200 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltatoValore o percentuale del contratto 
d'appalto da subappaltare a terziValore, IVA esclusa: 13 600,00 EURPercentuale: 7 %Breve 
descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare: 
entretien ponctuel de terrains communaux

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2023-11C

Lotto n.: 3

Denominazione:
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto



645360-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Data di conclusione del contratto d'appalto
12/10/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: association fo.ret
Numero di identificazione nazionale: 42187794500038
Indirizzo postale: zi Mulatet - 11 rue Marguerite Pradel
Città: Tulle
Codice NUTS: FRI21 Corrèze
Codice postale: 19000
Paese: Francia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 60 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: tribunal Administratif de Limoges
Indirizzo postale: 2 cours Bugeaud, CS 40410
Città: Limoges
Codice postale: 87000
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-limoges@juradm.fr
Tel.: +33 555339155

Data di spedizione del presente avviso
19/10/2023

mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr?subject=TED

